
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-004072-a

Найменування замовника: Аварійно – рятувальний загін спеціального
призначення Головного управління Державної
служби України з надзвичайних ситуацій у
Хмельницькій області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

23312469

Місцезнаходження замовника: 29008, Україна, Хмельницька область,
Хмельницький, вул. Героїв Чорнобиля 1/2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Нечипор Олександр Васильович, +380382618395,
zvitarz@km.dsns.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Запчастини до транспортних засобів (екскаватор-
навантажувач JCB 4CX реєстраційний номер
ВХ953Е, автокран XCMG XZJ5480JQZ75K
реєстраційний номер ВХ059Е) в асортименті за
кодом ДК 021:2015:34330000-9 «Запасні частини до
вантажних транспортних засобів, фургонів та
легкових автомобілів»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34330000-9: Запасні частини до
вантажних транспортних засобів, фургонів та
легкових автомобілів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Прокладка ГБЦ ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

8 штука 29008, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький, вул.
Героїв Чорнобиля,
1/2

до 28
листопада
2025



Прокладка
впускного
колектора

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

12 штука 29008, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький, вул.
Героїв Чорнобиля,
1/2

до 28
листопада
2025

Прокладка
випускного
колектора

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

12 штука 29008, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький, вул.
Героїв Чорнобиля,
1/2

до 28
листопада
2025

Стакан форсунки ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

6 штука 29008, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький, вул.
Героїв Чорнобиля,
1/2

до 28
листопада
2025

Супорт гальмівний ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 29008, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький, вул.
Героїв Чорнобиля,
1/2

до 28
листопада
2025

Диск гальмівний ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 29008, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький, вул.
Героїв Чорнобиля,
1/2

до 28
листопада
2025

Прокладка
клапанної кришки

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

12 штука 29008, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький, вул.
Героїв Чорнобиля,
1/2

до 28
листопада
2025

Головка блоку
циліндрів (у зборі)

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 29008, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький, вул.
Героїв Чорнобиля,
1/2

до 28
листопада
2025

Шайба під
форсунку

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

4 штука 29008, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький, вул.
Героїв Чорнобиля,
1/2

до 28
листопада
2025



Форсунка ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

4 штука 29008, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький, вул.
Героїв Чорнобиля,
1/2

до 28
листопада
2025

Патрубок
повітряний

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 29008, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький, вул.
Героїв Чорнобиля,
1/2

до 28
листопада
2025

Прокладка кришки
клапанів

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 29008, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький, вул.
Героїв Чорнобиля,
1/2

до 28
листопада
2025

Сальник форсунки ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

4 штука 29008, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький, вул.
Героїв Чорнобиля,
1/2

до 28
листопада
2025

Трубка паливна
ПНВТ 1,2 циліндр

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 29008, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький, вул.
Героїв Чорнобиля,
1/2

до 28
листопада
2025

Трубка ПНВТ 3,4
циліндр

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 29008, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький, вул.
Героїв Чорнобиля,
1/2

до 28
листопада
2025

Фіксатор паливної
трубки

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

4 штука 29008, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький, вул.
Героїв Чорнобиля,
1/2

до 28
листопада
2025

Фільтр паливний
грубої очистки

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 29008, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький, вул.
Героїв Чорнобиля,
1/2

до 28
листопада
2025



Фільтр КПП
(короткий)

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 29008, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький, вул.
Героїв Чорнобиля,
1/2

до 28
листопада
2025

Болт ГБЦ ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

18 штука 29008, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький, вул.
Героїв Чорнобиля,
1/2

до 28
листопада
2025

Прокладка головки
блока циліндрів

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

2 штука 29008, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький, вул.
Героїв Чорнобиля,
1/2

до 28
листопада
2025

Фільтр масляний
двигуна

ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 29008, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький, вул.
Героїв Чорнобиля,
1/2

до 28
листопада
2025

Трубка паливна ДК 021:2015:
34330000-9 — Запасні
частини до вантажних
транспортних засобів,
фургонів та легкових
автомобілів

1 штука 29008, Україна,
Хмельницька
область, м.
Хмельницький, вул.
Героїв Чорнобиля,
1/2

до 28
листопада
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка товару згідно видаткової
накладної

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

169 980,60 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 699,81 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 00:00



Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


